
Ratsmitglieder Name Vorname E-Mailadressen

CDU Radermacher Klaus klradermacher@web.de

Schloten Christiane cschloten@gmx.de

SPD Schlömer Hans hans.schloemer@spd-overath.de

Rhein Peter peter.rhein@spd-overath.de

Grüne Reddemann Monika monika.reddemann@gmx.de

Karsten Björn info@jenseits-von-elise.de

FDP Schwammborn Peter pschwamborn@online.de

Heugel Horst

BFO Burgmer Jürgen juergen.burgmer@t-online.de

Komp Silke s.komp-etenz@t-online.de

Ehrenamtliche Bürger Name Vorname

Dr.Craigie habil. Neil nscraigie@online.de

Gillen Marcel marcel.gillen@gmx.de

Naujokat Wolfgang wolfgang.naujokat@t-online.de

Stellvertreter Name Vorname

Buhlmann Michael michael.buhlmann@gmx.de

Pfennings Heinz

Schultz Eckhardt eckhardschultz@t-online.de

Verwaltung Name Vorname

Rijntjes Herbert H.Rijntjes@overath.de 

Schmidt Christoph C.Schmidt@overath.de 

Sassenhof Bernd B.Sassenhof@overath.de

Mitglieder Sparkommission Nr. 2  (Bildung, Schulen, Ganztag, Zweckverbände, Berufsschulen und Volkshochschule, incl. Musikschule, 

Sportförderung, BADINO)
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